
Hej vårdnadshavare, 

Ett nytt elektroniskt system DaisyFamily tas i bruk i Sibbo kommun 

för den dagliga informationsöverföringen  

mellan vårdnadhavarna och småbarnspedagogiken.  

 

Det nya systemet hittar ni på: https://sipoo.daisyfamily.fi 

 

Här kan ni boka vårdtider för ert barn, kontrollera grunduppgifter,   

era kontaktuppgifter och hålla koll på de förverkligade vårdtiderna. 

Inloggningen till DaisyFamily sker den allra första gången 

genom stark identifiering. Du kan sedan skapa eget användarnamn  

och lösenord till applikationen.       

       

DaisyFamily gör det lättare att hålla kontakt med daghemmet: 
- Språkvalet kan du göra redan på inloggningssidan  

- Den viktigaste infon syns redan på inledningssidan  

o Vårdtider som saknas meddelas om (då låsningstiden närmar sig) 

o Följa med den reserverade/förverkligade vårdtiden för ditt barn  

o På inledningsidan ser du anslagstavlorna för alla dina barn i småbarnspedagogiken.  

o Mera information om hur ta i bruk DaisyFamily hittar du på inloggningssidan  

(tyvärr bara på finska)  

Den violetta färgen påminner dig om ärenden som kräver  

din uppmärksamhet, eventuella åtgärder. 

Bakom frågetecknet- ikonen hittar du instruktioner. 

 

 

 

 

    i-ikonen öppnar förklaring till det specifika ärendet: 

 

 

DaisyFamily applikationens meddelanden: 

I DaisyFamily syns meddelanden i en  

meddelandekedja om det finns svar i inkorgen.             

 

 

 

 

 

https://sipoo.daisyfamily.fi/


OBS! Meddelanden skickade från daghemmet i barnets namn syns automatiskt även till de övriga barnets 

vårdnadshavare och en gemensam vårdnadshavare. Om du svarar på detta meddelande, syns ditt svar till 

meddelandets alla ursprungliga mottagare.  Detta syns i deltagarlistan på barnets namn, före ordet 

VÅRDNADSHAVARE. 

Se på den vänstra bilden nedanom och jämför med bilden på meddelande som skickats till hela barngruppen (bilden 

till höger), där i mottagarfältet syns endast avsändare (minä/jag)        

 

 

 

 

 

 

Då du börjar en ny meddelandekedja kan du välja  

som mottagare hela personalen in ditt barns grupp, 

enskilda arbetstagare eller valbara förmän  

 

 

 

 

Hoitoaikavarauksen tekeminen 

 

Välkommen till DaisyFamily världen! 

   

 

 


